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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Enero A : Enero del : 2014

FechaNº O/C

 6,849.00 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Enero 6,849.00 6,849.00

0000017 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 31/01/2014 Compromiso S/. 450.000000 15.220000 15.220000 6,849.006,849.00

 7,205.00 172100070018  PETROLEO DIESEL B5 

Mes : Enero 7,205.00 7,205.00

0000010 Y   A   V   A        S  A  C 31/01/2014 Compromiso S/. 30.000000 15.500000 15.500000 465.00465.00

0000016 Y   A   V   A        S  A  C 31/01/2014 Compromiso S/. 500.000000 13.480000 13.480000 6,740.006,740.00

14,054.00Total General



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

versión 13.04.00

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Febrero A : Febrero del : 2014

FechaNº O/C

 21,015.00 172100040001  GASOLINA DE 84 OCTANOS 

Mes : Febrero 21,015.00 21,015.00

0000140 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 18/02/2014 Compromiso S/. 1500.000000 14.010000 14.010000 21,015.0021,015.00

 32,851.96 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Febrero 32,851.96 32,851.96

0000032 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 04/02/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.220000 15.220000 3,044.003,044.00

0000037 Y   A   V   A        S  A  C 05/02/2014 Compromiso S/. 20.000000 15.580000 15.580000 311.60311.60

0000048 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 06/02/2014 Compromiso S/. 60.000000 15.220000 15.220000 913.20913.20

0000062 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 10/02/2014 Compromiso S/. 48.000000 15.220000 15.220000 730.56730.56

0000118 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 14/02/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.220000 15.220000 3,044.003,044.00

0000140 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 18/02/2014 Compromiso S/. 1200.000000 15.220000 15.220000 18,264.0018,264.00

0000141 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 18/02/2014 Compromiso S/. 300.000000 15.220000 15.220000 4,566.004,566.00

0000173 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 20/02/2014 Compromiso S/. 30.000000 15.220000 15.220000 456.60456.60

0000241 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 27/02/2014 Compromiso S/. 100.000000 15.220000 15.220000 1,522.001,522.00

 39,092.00 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Febrero 39,092.00 39,092.00

0000027 Y   A   V   A        S  A  C 03/02/2014 Compromiso S/. 200.000000 13.480000 13.480000 2,696.002,696.00

0000035 Y   A   V   A        S  A  C 05/02/2014 Compromiso S/. 500.000000 13.480000 13.480000 6,740.006,740.00

0000054 Y   A   V   A        S  A  C 07/02/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.480000 13.480000 5,392.005,392.00

0000086 Y   A   V   A        S  A  C 11/02/2014 Compromiso S/. 700.000000 13.480000 13.480000 9,436.009,436.00

0000099 Y   A   V   A        S  A  C 12/02/2014 Compromiso S/. 150.000000 13.480000 13.480000 2,022.002,022.00

0000187 Y   A   V   A        S  A  C 24/02/2014 Compromiso S/. 76.000000 13.480000 13.480000 1,024.481,024.48

0000190 Y   A   V   A        S  A  C 24/02/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.480000 13.480000 5,392.005,392.00

0000223 Y   A   V   A        S  A  C 26/02/2014 Compromiso S/. 274.000000 13.480000 13.480000 3,693.523,693.52

0000268 Y   A   V   A        S  A  C 28/02/2014 Compromiso S/. 200.000000 13.480000 13.480000 2,696.002,696.00

 269.33 172100070006  PETROLEO DIESEL 1 

Mes : Febrero 269.33 269.33

0000063 Y   A   V   A        S  A  C 10/02/2014 Compromiso S/. 19.980000 13.480000 13.480000 269.33269.33

 58,638.00 172100070018  PETROLEO DIESEL B5 

Mes : Febrero 58,638.00 58,638.00

0000028 Y   A   V   A        S  A  C 03/02/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.480000 13.480000 4,044.004,044.00

0000030 Y   A   V   A        S  A  C 04/02/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.480000 13.480000 5,392.005,392.00

0000126 Y   A   V   A        S  A  C 14/02/2014 Compromiso S/. 150.000000 13.480000 13.480000 2,022.002,022.00

0000133 Y   A   V   A        S  A  C 17/02/2014 Compromiso S/. 3500.000000 13.480000 13.480000 47,180.0047,180.00

 21,419.72 172100070021  PETROLEO BIODIESEL B5 

Mes : Febrero 21,419.72 21,419.72

0000038 Y   A   V   A        S  A  C 05/02/2014 Compromiso S/. 424.000000 13.480000 13.480000 5,715.525,715.52

0000043 Y   A   V   A        S  A  C 06/02/2014 Compromiso S/. 275.000000 13.480000 13.480000 3,707.003,707.00

0000125 Y   A   V   A        S  A  C 14/02/2014 Compromiso S/. 890.000000 13.480000 13.480000 11,997.2011,997.20

173,286.01Total General



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

versión 13.04.00

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

001 GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

000770

15/04/2014Fecha  :

10:38Hora    :

1 de 1Página :

RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Marzo A : Marzo del : 2014

FechaNº O/C

 30,743.65 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Marzo 30,743.65 30,743.65

0000300 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 05/03/2014 Compromiso S/. 1000.000000 15.220000 15.220000 15,220.0015,220.00

0000328 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 07/03/2014 Compromiso S/. 32.500000 15.220000 15.220000 494.65494.65

0000353 Y   A   V   A        S  A  C 11/03/2014 Compromiso S/. 250.000000 15.820000 15.820000 3,955.003,955.00

0000511 Y   A   V   A        S  A  C 27/03/2014 Compromiso S/. 500.000000 15.820000 15.820000 7,910.007,910.00

0000513 Y   A   V   A        S  A  C 27/03/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.820000 15.820000 3,164.003,164.00

 54,139.12 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Marzo 54,139.12 54,139.12

0000516 Y   A   V   A        S  A  C 28/03/2014 Compromiso S/. 500.000000 13.720000 13.720000 6,860.006,860.00

0000517 Y   A   V   A        S  A  C 28/03/2014 Compromiso S/. 100.000000 13.720000 13.720000 1,372.001,372.00

0000518 Y   A   V   A        S  A  C 28/03/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0000520 Y   A   V   A        S  A  C 28/03/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.720000 13.720000 5,488.005,488.00

0000522 Y   A   V   A        S  A  C 28/03/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.720000 13.720000 5,488.005,488.00

0000523 Y   A   V   A        S  A  C 28/03/2014 Compromiso S/. 2246.000000 13.720000 13.720000 30,815.1230,815.12

 22,164.26 172100070018  PETROLEO DIESEL B5 

Mes : Marzo 22,164.26 22,164.26

0000286 Y   A   V   A        S  A  C 04/03/2014 Compromiso S/. 310.000000 13.480000 13.480000 4,178.804,178.80

0000375 Y   A   V   A        S  A  C 12/03/2014 Compromiso S/. 250.000000 14.800000 14.800000 3,700.003,700.00

0000388 I N V E R S I O N E S   M & M S.R.L. 13/03/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.190000 15.190000 759.50759.50

0000510 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 27/03/2014 Compromiso S/. 700.000000 15.050000 15.050000 10,535.0010,535.00

0000521 Y   A   V   A        S  A  C 28/03/2014 Compromiso S/. 218.000000 13.720000 13.720000 2,990.962,990.96

 3,010.00 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Marzo 3,010.00 3,010.00

0000512 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 27/03/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.050000 15.050000 3,010.003,010.00

110,057.03Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Abril A : Abril del : 2014

FechaNº O/C

17,056.80172100040001 GASOLINA DE 84 OCTANOS
Mes : Abril 17,056.80 17,056.80
0000630 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 08/04/2014 Compromiso S/. 400.000000 14.214000 14.214000 5,685.605,685.60

0000771 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 24/04/2014 Compromiso S/. 200.000000 14.214000 14.214000 2,842.802,842.80

0000799 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 29/04/2014 Compromiso S/. 600.000000 14.214000 14.214000 8,528.408,528.40

51,435.89172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Abril 51,435.89 51,435.89
0000546 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 01/04/2014 Compromiso S/. 350.000000 15.462000 15.462000 5,411.705,411.70

0000547 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 01/04/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.462000 15.462000 3,092.403,092.40

0000548 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 01/04/2014 Compromiso S/. 150.000000 15.462000 15.462000 2,319.302,319.30

0000579 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 03/04/2014 Compromiso S/. 250.000000 15.462000 15.462000 3,865.503,865.50

0000587 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 03/04/2014 Compromiso S/. 480.000000 15.462000 15.462000 7,421.767,421.76

0000656 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 10/04/2014 Compromiso S/. 278.000000 15.462000 15.462000 4,298.444,298.44

0000679 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 11/04/2014 Compromiso S/. 300.000000 15.220000 15.220000 4,566.004,566.00

0000763 Y   A   V   A        S  A  C 24/04/2014 Compromiso S/. 20.000000 15.690000 15.690000 313.80313.80

0000767 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 24/04/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.462000 15.462000 773.10773.10

0000774 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 25/04/2014 Compromiso S/. 180.000000 15.462000 15.462000 2,783.162,783.16

0000775 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 25/04/2014 Compromiso S/. 323.000000 15.462000 15.462000 4,994.234,994.23

0000778 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 25/04/2014 Compromiso S/. 150.000000 15.462000 15.462000 2,319.302,319.30

0000779 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 25/04/2014 Compromiso S/. 150.000000 15.462000 15.462000 2,319.302,319.30

0000792 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 28/04/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.462000 15.462000 3,092.403,092.40

0000808 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 29/04/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.462000 15.462000 773.10773.10

0000811 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 29/04/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.462000 15.462000 3,092.403,092.40

65,087.68172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Abril 65,087.68 65,087.68
0000537 Y   A   V   A        S  A  C 01/04/2014 Compromiso S/. 544.000000 13.720000 13.720000 7,463.687,463.68

0000608 Y   A   V   A        S  A  C 07/04/2014 Compromiso S/. 820.000000 13.720000 13.720000 11,250.4011,250.40

0000628 Y   A   V   A        S  A  C 08/04/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0000635 Y   A   V   A        S  A  C 08/04/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0000644 Y   A   V   A        S  A  C 09/04/2014 Compromiso S/. 180.000000 13.720000 13.720000 2,469.602,469.60

0000677 Y   A   V   A        S  A  C 11/04/2014 Compromiso S/. 1000.000000 13.720000 13.720000 13,720.0013,720.00

0000761 Y   A   V   A        S  A  C 21/04/2014 Compromiso S/. 360.000000 13.720000 13.720000 4,939.204,939.20

0000776 Y   A   V   A        S  A  C 25/04/2014 Compromiso S/. 240.000000 13.720000 13.720000 3,292.803,292.80

0000797 Y   A   V   A        S  A  C 28/04/2014 Compromiso S/. 1000.000000 13.720000 13.720000 13,720.0013,720.00

372,455.22172100070018 PETROLEO DIESEL B5
Mes : Abril 372,455.22 372,455.22
0000536 Y   A   V   A        S  A  C 01/04/2014 Compromiso S/. 1000.000000 13.720000 13.720000 13,720.0013,720.00

0000560 Y   A   V   A        S  A  C 02/04/2014 Compromiso S/. 750.000000 13.720000 13.720000 10,290.0010,290.00

0000578 Y   A   V   A        S  A  C 03/04/2014 Compromiso S/. 5000.000000 13.720000 13.720000 68,600.0068,600.00

0000584 Y   A   V   A        S  A  C 03/04/2014 Compromiso S/. 350.000000 13.720000 13.720000 4,802.004,802.00

0000610 Y   A   V   A        S  A  C 07/04/2014 Compromiso S/. 12.500000 13.720000 13.720000 171.50171.50

0000631 Y   A   V   A        S  A  C 08/04/2014 Compromiso S/. 900.000000 13.720000 13.720000 12,348.0012,348.00

0000673 Y   A   V   A        S  A  C 10/04/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0000692 Y   A   V   A        S  A  C 11/04/2014 Compromiso S/. 18000.000000 13.250000 13.250000 238,500.00238,500.00

0000731 Y   A   V   A        S  A  C 15/04/2014 Compromiso S/. 1351.000000 13.720000 13.720000 18,535.7218,535.72

0000766 Y   A   V   A        S  A  C 24/04/2014 Compromiso S/. 100.000000 13.720000 13.720000 1,372.001,372.00

6,174.00172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Abril 6,174.00 6,174.00
0000812 Y   A   V   A        S  A  C 29/04/2014 Compromiso S/. 450.000000 13.720000 13.720000 6,174.006,174.00
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Abril A : Abril del : 2014

FechaNº O/C

7,731.00172100080007 GASOHOL 90 OCTANOS
Mes : Abril 7,731.00 7,731.00
0000559 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 02/04/2014 Compromiso S/. 500.000000 15.462000 15.462000 7,731.007,731.00

519,940.59Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Mayo A : Mayo del : 2014

FechaNº O/C

21,642.18172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Mayo 21,642.18 21,642.18
0000998 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 15/05/2014 Compromiso S/. 8.000000 15.462000 15.462000 123.70123.70

0001029 CORPORACION SANTA BERTHA E.I.R.L. 19/05/2014 Compromiso S/. 1000.000000 15.460000 15.460000 15,460.0015,460.00

0001048 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 20/05/2014 Compromiso S/. 40.000000 15.462000 15.462000 618.48618.48

0001133 ESTACION DE SERVICIO PEDREGAL  S.A.C. 26/05/2014 Compromiso S/. 340.000000 16.000000 16.000000 5,440.005,440.00

151,113.72172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Mayo 151,113.72 151,113.72
0000858 Y   A   V   A        S  A  C 05/05/2014 Compromiso S/. 1404.000000 13.720000 13.720000 19,262.8819,262.88

0000884 Y   A   V   A        S  A  C 06/05/2014 Compromiso S/. 800.000000 13.720000 13.720000 10,976.0010,976.00

0000905 Y   A   V   A        S  A  C 07/05/2014 Compromiso S/. 6.000000 13.720000 13.720000 82.3282.32

0000938 Y   A   V   A        S  A  C 12/05/2014 Compromiso S/. 66.000000 13.720000 13.720000 905.52905.52

0000979 I N V E R S I O N E S   M & M S.R.L. 14/05/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.100000 15.100000 755.00755.00

0001028 Y   A   V   A        S  A  C 19/05/2014 Compromiso S/. 7900.000000 15.080000 15.080000 119,132.00119,132.00

27,440.00172100070002 PETROLEO DIESEL GRADO B
Mes : Mayo 27,440.00 27,440.00
0001131 Y   A   V   A        S  A  C 26/05/2014 Compromiso S/. 2000.000000 13.720000 13.720000 27,440.0027,440.00

4,620.00172100070020 PETROLEO DIESEL B5 S50
Mes : Mayo 4,620.00 4,620.00
0001167 Y   A   V   A        S  A  C 28/05/2014 Compromiso S/. 300.000000 15.400000 15.400000 4,620.004,620.00

18,779.64172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Mayo 18,779.64 18,779.64
0000994 Y   A   V   A        S  A  C 15/05/2014 Compromiso S/. 117.000000 13.720000 13.720000 1,605.241,605.24

0001050 Y   A   V   A        S  A  C 20/05/2014 Compromiso S/. 170.000000 13.720000 13.720000 2,332.402,332.40

0001086 Y   A   V   A        S  A  C 22/05/2014 Compromiso S/. 200.000000 13.720000 13.720000 2,744.002,744.00

0001087 Y   A   V   A        S  A  C 22/05/2014 Compromiso S/. 650.000000 13.720000 13.720000 8,918.008,918.00

0001133 ESTACION DE SERVICIO PEDREGAL  S.A.C. 26/05/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.900000 15.900000 3,180.003,180.00

223,595.54Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Junio A : Junio del : 2014

FechaNº O/C

14,497.34172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Junio 14,497.34 14,497.34
0001301 Y   A   V   A        S  A  C 05/06/2014 Compromiso S/. 7.500000 15.690000 15.690000 117.68117.68

0001348 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 09/06/2014 Compromiso S/. 130.000000 15.462000 15.462000 2,010.062,010.06

0001394 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 17/06/2014 Compromiso S/. 100.000000 15.462000 15.462000 1,546.201,546.20

0001409 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 18/06/2014 Compromiso S/. 100.000000 15.462000 15.462000 1,546.201,546.20

0001451 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 23/06/2014 Compromiso S/. 450.000000 15.462000 15.462000 6,957.906,957.90

0001483 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 26/06/2014 Compromiso S/. 150.000000 15.462000 15.462000 2,319.302,319.30

29,648.92172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Junio 29,648.92 29,648.92
0001236 Y   A   V   A        S  A  C 02/06/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0001255 Y   A   V   A        S  A  C 03/06/2014 Compromiso S/. 456.000000 13.720000 13.720000 6,256.326,256.32

0001393 Y   A   V   A        S  A  C 17/06/2014 Compromiso S/. 1305.000000 13.720000 13.720000 17,904.6017,904.60

0001452 Y   A   V   A        S  A  C 23/06/2014 Compromiso S/. 100.000000 13.720000 13.720000 1,372.001,372.00

54,599.48172100070020 PETROLEO DIESEL B5 S50
Mes : Junio 54,599.48 54,599.48
0001410 Y   A   V   A        S  A  C 18/06/2014 Compromiso S/. 3000.000000 14.500000 14.500000 43,500.0043,500.00

0001473 Y   A   V   A        S  A  C 25/06/2014 Compromiso S/. 475.000000 13.720000 13.720000 6,517.006,517.00

0001474 Y   A   V   A        S  A  C 25/06/2014 Compromiso S/. 334.000000 13.720000 13.720000 4,582.484,582.48

2,744.00172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Junio 2,744.00 2,744.00
0001408 Y   A   V   A        S  A  C 18/06/2014 Compromiso S/. 200.000000 13.720000 13.720000 2,744.002,744.00

101,489.74Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Julio A : Julio del : 2014

FechaNº O/C

19,179.07172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Julio 19,179.07 19,179.07
0001564 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 10/07/2014 Compromiso S/. 30.000000 15.462000 15.462000 463.86463.86

0001616 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 16/07/2014 Compromiso S/. 101.500000 15.462000 15.462000 1,569.391,569.39

0001645 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 21/07/2014 Compromiso S/. 600.000000 15.462000 15.462000 9,277.209,277.20

0001655 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 21/07/2014 Compromiso S/. 40.000000 15.462000 15.462000 618.48618.48

0001701 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 30/07/2014 Compromiso S/. 323.000000 15.462000 15.462000 4,994.234,994.23

0001705 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 30/07/2014 Compromiso S/. 45.900000 15.462000 15.462000 709.71709.71

0001706 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 31/07/2014 Compromiso S/. 100.000000 15.462000 15.462000 1,546.201,546.20

29,415.68172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Julio 29,415.68 29,415.68
0001541 Y   A   V   A        S  A  C 08/07/2014 Compromiso S/. 600.000000 13.720000 13.720000 8,232.008,232.00

0001561 Y   A   V   A        S  A  C 09/07/2014 Compromiso S/. 196.000000 13.720000 13.720000 2,689.122,689.12

0001578 Y   A   V   A        S  A  C 11/07/2014 Compromiso S/. 285.000000 13.720000 13.720000 3,910.203,910.20

0001622 Y   A   V   A        S  A  C 17/07/2014 Compromiso S/. 200.000000 13.720000 13.720000 2,744.002,744.00

0001653 Y   A   V   A        S  A  C 21/07/2014 Compromiso S/. 863.000000 13.720000 13.720000 11,840.3611,840.36

7,957.60172100070006 PETROLEO DIESEL 1
Mes : Julio 7,957.60 7,957.60
0001644 Y   A   V   A        S  A  C 21/07/2014 Compromiso S/. 580.000000 13.720000 13.720000 7,957.607,957.60

691,542.20172100070020 PETROLEO DIESEL B5 S50
Mes : Julio 691,542.20 691,542.20
0001688 Y   A   V   A        S  A  C 25/07/2014 Compromiso S/. 40030.000000 14.740000 14.740000 590,042.20590,042.20

0001695 Y   A   V   A        S  A  C 30/07/2014 Compromiso S/. 3000.000000 14.500000 14.500000 43,500.0043,500.00

0001696 Y   A   V   A        S  A  C 30/07/2014 Compromiso S/. 4000.000000 14.500000 14.500000 58,000.0058,000.00

32,585.00172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Julio 32,585.00 32,585.00
0001605 Y   A   V   A        S  A  C 15/07/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0001650 Y   A   V   A        S  A  C 21/07/2014 Compromiso S/. 1975.000000 13.720000 13.720000 27,097.0027,097.00

0001704 Y   A   V   A        S  A  C 30/07/2014 Compromiso S/. 100.000000 13.720000 13.720000 1,372.001,372.00

780,679.55Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Agosto A : Agosto del : 2014

FechaNº O/C

3,401.64172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Agosto 3,401.64 3,401.64
0001788 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 07/08/2014 Compromiso S/. 30.000000 15.462000 15.462000 463.86463.86

0001942 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 25/08/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.462000 15.462000 773.10773.10

0001979 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 28/08/2014 Compromiso S/. 140.000000 15.462000 15.462000 2,164.682,164.68

14,495.18172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Agosto 14,495.18 14,495.18
0001732 Y   A   V   A        S  A  C 01/08/2014 Compromiso S/. 114.000000 13.720000 13.720000 1,564.081,564.08

0001734 Y   A   V   A        S  A  C 01/08/2014 Compromiso S/. 21.000000 13.720000 13.720000 288.12288.12

0001846 Y   A   V   A        S  A  C 14/08/2014 Compromiso S/. 447.500000 13.720000 13.720000 6,139.706,139.70

0001931 Y   A   V   A        S  A  C 22/08/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0001933 Y   A   V   A        S  A  C 23/08/2014 Compromiso S/. 124.000000 13.720000 13.720000 1,701.281,701.28

0001943 Y   A   V   A        S  A  C 25/08/2014 Compromiso S/. 50.000000 13.720000 13.720000 686.00686.00

14,543.20172100070020 PETROLEO DIESEL B5 S50
Mes : Agosto 14,543.20 14,543.20
0001744 Y   A   V   A        S  A  C 04/08/2014 Compromiso S/. 150.000000 13.720000 13.720000 2,058.002,058.00

0001745 Y   A   V   A        S  A  C 04/08/2014 Compromiso S/. 360.000000 13.720000 13.720000 4,939.204,939.20

0001787 Y   A   V   A        S  A  C 07/08/2014 Compromiso S/. 200.000000 13.720000 13.720000 2,744.002,744.00

0001976 Y   A   V   A        S  A  C 27/08/2014 Compromiso S/. 350.000000 13.720000 13.720000 4,802.004,802.00

823.20172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Agosto 823.20 823.20
0001887 Y   A   V   A        S  A  C 18/08/2014 Compromiso S/. 60.000000 13.720000 13.720000 823.20823.20

33,263.22Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Setiembre A : Setiembre del : 2014

FechaNº O/C

9,339.05172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Setiembre 9,339.05 9,339.05
0002010 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 02/09/2014 Compromiso S/. 254.000000 15.462000 15.462000 3,927.353,927.35

0002045 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 05/09/2014 Compromiso S/. 250.000000 15.462000 15.462000 3,865.503,865.50

0002142 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 16/09/2014 Compromiso S/. 20.000000 15.462000 15.462000 309.24309.24

0002228 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 24/09/2014 Compromiso S/. 70.000000 15.462000 15.462000 1,082.341,082.34

0002235 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 25/09/2014 Compromiso S/. 10.000000 15.462000 15.462000 154.62154.62

216,417.56172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Setiembre 216,417.56 216,417.56
0002044 Y   A   V   A        S  A  C 05/09/2014 Compromiso S/. 1450.000000 13.720000 13.720000 19,894.0019,894.00

0002058 Y   A   V   A        S  A  C 08/09/2014 Compromiso S/. 273.000000 13.720000 13.720000 3,745.563,745.56

0002111 Y   A   V   A        S  A  C 11/09/2014 Compromiso S/. 250.000000 13.720000 13.720000 3,430.003,430.00

0002112 Y   A   V   A        S  A  C 11/09/2014 Compromiso S/. 100.000000 13.720000 13.720000 1,372.001,372.00

0002132 Y   A   V   A        S  A  C 15/09/2014 Compromiso S/. 200.000000 13.720000 13.720000 2,744.002,744.00

0002182 Y   A   V   A        S  A  C 18/09/2014 Compromiso S/. 100.000000 13.720000 13.720000 1,372.001,372.00

0002209 Y   A   V   A        S  A  C 22/09/2014 Compromiso S/. 11600.000000 15.850000 15.850000 183,860.00183,860.00

27,330.24172100070020 PETROLEO DIESEL B5 S50
Mes : Setiembre 27,330.24 27,330.24
0002048 Y   A   V   A        S  A  C 05/09/2014 Compromiso S/. 1540.000000 13.720000 13.720000 21,128.8021,128.80

0002098 Y   A   V   A        S  A  C 10/09/2014 Compromiso S/. 442.000000 13.720000 13.720000 6,064.246,064.24

0002179 Y   A   V   A        S  A  C 18/09/2014 Compromiso S/. 10.000000 13.720000 13.720000 137.20137.20

686.00172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Setiembre 686.00 686.00
0002181 Y   A   V   A        S  A  C 18/09/2014 Compromiso S/. 50.000000 13.720000 13.720000 686.00686.00

253,772.85Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Octubre A : Diciembre del : 2014

FechaNº O/C

2,132.10172100040001 GASOLINA DE 84 OCTANOS
Mes : Diciembre 2,132.10 2,132.10
0002927 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 02/12/2014 Compromiso S/. 50.000000 14.214000 14.214000 710.70710.70

0002929 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 02/12/2014 Compromiso S/. 100.000000 14.214000 14.214000 1,421.401,421.40

69,076.10172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Octubre 17,441.14 17,441.14
0002302 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 07/10/2014 Compromiso S/. 150.000000 15.462000 15.462000 2,319.302,319.30

0002314 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 10/10/2014 Compromiso S/. 500.000000 15.462000 15.462000 7,731.007,731.00

0002345 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 16/10/2014 Compromiso S/. 78.000000 15.462000 15.462000 1,206.041,206.04

0002346 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 16/10/2014 Compromiso S/. 400.000000 15.462000 15.462000 6,184.806,184.80

Mes : Noviembre 23,077.03 23,077.03
0002527 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 03/11/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.462000 15.462000 773.10773.10

0002550 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 05/11/2014 Compromiso S/. 6.500000 15.462000 15.462000 100.50100.50

0002589 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 11/11/2014 Compromiso S/. 150.000000 15.462000 15.462000 2,319.302,319.30

0002618 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 12/11/2014 Compromiso S/. 452.000000 15.462000 15.462000 6,988.826,988.82

0002707 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 18/11/2014 Compromiso S/. 180.000000 15.462000 15.462000 2,783.162,783.16

0002783 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 21/11/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.462000 15.462000 3,092.403,092.40

0002886 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 28/11/2014 Compromiso S/. 454.000000 15.462000 15.462000 7,019.757,019.75

Mes : Diciembre 28,557.93 28,557.93
0002921 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 02/12/2014 Compromiso S/. 452.000000 15.462000 15.462000 6,988.826,988.82

0002993 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 05/12/2014 Compromiso S/. 200.000000 15.462000 15.462000 3,092.403,092.40

0003174 DISTRIBUIDORA MONTECARLO & ASOCIADOS S.A.C. 17/12/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.800000 15.800000 790.00790.00

0003266 EMPRESA COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES EL ANGEL EIRL-EMCCYT EL ANGEL E.I.R.L.20/12/2014 Compromiso S/. 500.000000 15.500000 15.500000 7,750.007,750.00

0003273 MUÑOZ  CHAVEZ PEDRO REYNALDO 20/12/2014 Compromiso S/. 20.000000 12.900000 12.900000 258.00258.00

0003284 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 22/12/2014 Compromiso S/. 85.000000 15.462000 15.462000 1,314.271,314.27

0003364 Y   A   V   A        S  A  C 26/12/2014 Compromiso S/. 90.000000 15.800000 15.800000 1,422.001,422.00

0003368 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 26/12/2014 Compromiso S/. 144.000000 15.462000 15.462000 2,226.532,226.53

0003484 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 31/12/2014 Compromiso S/. 305.000000 15.462000 15.462000 4,715.914,715.91

123.70172100040007 GASOLINA DE 98 OCTANOS
Mes : Octubre 123.70 123.70
0002382 S E R V I C E N T R O S   P L A Z A   S A C 21/10/2014 Compromiso S/. 8.000000 15.462000 15.462000 123.70123.70

301,059.34172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Octubre 191,200.98 191,200.98
0002321 Y   A   V   A    S  A  C 13/10/2014 Compromiso S/. 6000.000000 15.850000 15.850000 95,100.0095,100.00

0002347 Y   A   V   A    S  A  C 16/10/2014 Compromiso S/. 700.000000 13.720000 13.720000 9,604.009,604.00

0002364 Y   A   V   A    S  A  C 20/10/2014 Compromiso S/. 584.000000 13.720000 13.720000 8,012.488,012.48

0002383 I N V E R S I O N E S   M & M S.R.L. 21/10/2014 Compromiso S/. 55.000000 14.900000 14.900000 819.50819.50

0002463 Y   A   V   A        S  A  C 28/10/2014 Compromiso S/. 4900.000000 15.850000 15.850000 77,665.0077,665.00

Mes : Noviembre 58,310.00 58,310.00
0002556 Y   A   V   A    S  A  C 05/11/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.720000 13.720000 5,488.005,488.00

0002588 Y   A   V   A    S  A  C 11/11/2014 Compromiso S/. 500.000000 13.720000 13.720000 6,860.006,860.00

0002705 Y   A   V   A    S  A  C 18/11/2014 Compromiso S/. 250.000000 13.720000 13.720000 3,430.003,430.00

0002782 Y   A   V   A    S  A  C 21/11/2014 Compromiso S/. 600.000000 13.720000 13.720000 8,232.008,232.00

0002887 Y   A   V   A    S  A  C 28/11/2014 Compromiso S/. 2500.000000 13.720000 13.720000 34,300.0034,300.00

Mes : Diciembre 51,548.36 51,548.36
0002928 Y   A   V   A    S  A  C 02/12/2014 Compromiso S/. 20.000000 13.720000 13.720000 274.40274.40

0002930 Y   A   V   A    S  A  C 02/12/2014 Compromiso S/. 30.000000 13.720000 13.720000 411.60411.60

0002974 Y   A   V   A    S  A  C 04/12/2014 Compromiso S/. 66.000000 13.720000 13.720000 905.52905.52

0002982 Y   A   V   A    S  A  C 04/12/2014 Compromiso S/. 70.000000 13.720000 13.720000 960.40960.40

0003101 Y   A   V   A    S  A  C 13/12/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.720000 13.720000 5,488.005,488.00

0003121 Y   A   V   A    S  A  C 15/12/2014 Compromiso S/. 1900.000000 13.720000 13.720000 26,068.0026,068.00
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional
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De : Octubre A : Diciembre del : 2014

FechaNº O/C

301,059.34172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Diciembre 51,548.36 51,548.36
0003273 MUÑOZ  CHAVEZ PEDRO REYNALDO 20/12/2014 Compromiso S/. 300.000000 12.500000 12.500000 3,750.003,750.00

0003285 Y   A   V   A        S  A  C 22/12/2014 Compromiso S/. 149.000000 15.462000 15.462000 2,303.842,303.84

0003364 Y   A   V   A        S  A  C 26/12/2014 Compromiso S/. 150.000000 16.000000 16.000000 2,400.002,400.00

0003457 Y   A   V   A        S  A  C 30/12/2014 Compromiso S/. 350.000000 13.720000 13.720000 4,802.004,802.00

0003485 Y   A   V   A        S  A  C 31/12/2014 Compromiso S/. 305.000000 13.720000 13.720000 4,184.604,184.60

1,372.00172100070005 PETROLEO MICROFILTRADO D2
Mes : Noviembre 1,372.00 1,372.00
0002531 Y   A   V   A        S  A  C 03/11/2014 Compromiso S/. 100.000000 13.720000 13.720000 1,372.001,372.00

18,607.54172100070020 PETROLEO DIESEL B5 S50
Mes : Octubre 13,720.00 13,720.00
0002313 Y   A   V   A        S  A  C 10/10/2014 Compromiso S/. 1000.000000 13.720000 13.720000 13,720.0013,720.00

Mes : Noviembre 1,265.46 1,265.46
0002686 I N V E R S I O N E S   M & M S.R.L. 17/11/2014 Compromiso S/. 84.930000 14.900000 14.900000 1,265.461,265.46

Mes : Diciembre 3,622.08 3,622.08
0002980 Y   A   V   A        S  A  C 04/12/2014 Compromiso S/. 182.000000 13.720000 13.720000 2,497.042,497.04

0003140 Y   A   V   A        S  A  C 16/12/2014 Compromiso S/. 82.000000 13.720000 13.720000 1,125.041,125.04

59,501.72172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Noviembre 3,978.80 3,978.80
0002526 Y   A   V   A        S  A  C 03/11/2014 Compromiso S/. 150.000000 13.720000 13.720000 2,058.002,058.00

0002778 Y   A   V   A        S  A  C 21/11/2014 Compromiso S/. 140.000000 13.720000 13.720000 1,920.801,920.80

Mes : Diciembre 55,522.92 55,522.92
0002966 Y   A   V   A        S  A  C 04/12/2014 Compromiso S/. 300.000000 13.720000 13.720000 4,116.004,116.00

0002975 Y   A   V   A        S  A  C 04/12/2014 Compromiso S/. 96.000000 13.720000 13.720000 1,317.121,317.12

0003012 Y   A   V   A        S  A  C 10/12/2014 Compromiso S/. 190.000000 13.720000 13.720000 2,606.802,606.80

0003174 DISTRIBUIDORA MONTECARLO & ASOCIADOS S.A.C. 17/12/2014 Compromiso S/. 50.000000 15.200000 15.200000 760.00760.00

0003253 Y   A   V   A        S  A  C 20/12/2014 Compromiso S/. 400.000000 13.720000 13.720000 5,488.005,488.00

0003327 Y   A   V   A        S  A  C 24/12/2014 Compromiso S/. 125.000000 13.720000 13.720000 1,715.001,715.00

0003374 EMPRESA COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES EL ANGEL EIRL-EMCCYT EL ANGEL E.I.R.L.27/12/2014 Compromiso S/. 2600.000000 15.200000 15.200000 39,520.0039,520.00

451,872.50Total General


